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Kniha III.

Vybér dvou a vicehlasych skladeb
technikou imita¢ni vytvorenych
a hlasim lidskym ku zpévu radostnému urceny.
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Vybér dvou a vicehlasych skladeb
technikou imita¢ni vytvorenych
a hlasim lidskym ku zpévu radostnému urceny.
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Abecedni poradek skladeb

Ah, che il destino
Alleluia I

Alleluia II

Alleluia III
Alleluia IV

Beatus
Benedictus
Benedictus

Bona nox
Clamavi ad te
Difficile lectu mihi Mars
Doo - ba
Gaudeamus hodie
Glory to Thee
Hasivenu

Hineh ma tov
Che gustoe mai
Intervaly

Abecedni poradek skladeb

Ah, che il destino
Alleluia I

Alleluia II

Alleluia III
Alleluia IV

Beatus
Benedictus
Benedictus

Bona nox
Clamavi ad te
Difficile lectu mihi Mars
Doo - ba
Gaudeamus hodie
Glory to Thee
Hasivenu

Hineh ma tov

Che gustoe mai
Intervaly

21

N

17

12
28
10
22
34
33
12
32
30
24
29

21

N

17

12
28
10
22
34
33
12
32
30
24
29

Jubilate Deo
Laudate nomen Dei
Laudemus Virginem
Little Jack Horner
Musica et cantus
Musica vivat aeterna
Nihil sub sole

Pdni, zpivejme si kdinon
Puer nobis nascitur
Salom chaverim
Splendens Virginem
Su cantemo

Tumba

Vanitas vanitatum

Z hlubokosti voldam
Zimni ndlada

Zvest slyste

Zvonte zvony
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Alleluja I

Philip Hayes
(1738 - 1797)
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